[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.04.2019 года
д.Чаплыгина                                                                               № 22

О введении режима функционирования
« Повышенная готовность» на территории
Пашковского сельсовета Курского района
Курской области

       В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 01.04.2019 №117-пг «О проведении праздничных мероприятий, посвященных
Празднику Весны и Труда», постановлением Администрации Курской области от 08.04.2019 № 297-па «О проведении праздничных мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», распоряжением Администрации Курского района Курской области от 22.04.2019 № 189 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Курского районного звена территориальной подсистемы РСЧС Курской области»,  в целях обеспечения комплексной безопасности в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда и 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, недопущения нарушений условий жизнедеятельности населения и обеспечения устойчивого функционирования объектов жизнеобеспечения, координации действий органов управления, сил и средств Курского районного звена территориальной подсистемы РСЧС Курской области, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Курского района Курской области, а также обеспечения комплексной безопасности населения и территории Курского района Курской области при подготовке и проведении пасхальных и массовых культовых мероприятий, посвященных православному празднику Пасхи, 27-28 апреля 2019 года:

1. Ввести с 09.00 27.04.2019 года до 09.00 29.04.2019 года, с 18.00 30.04.2019 года до 09.00 06.05.2019 года и с 18.00 08.05.2019 года до 09.00 13.05.2019 года  ввести режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Пашковского сельсовета Курского района Курской области.
1. Утвердить график круглосуточного дежурства должностных лиц.
1. В случае возникновения ЧС обеспечить незамедлительное сообщение об обстановке складывающейся на территории сельсовета в ЕДДС Курского района.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                         С.Н.Хорьяков

УТВЕРЖДЕНО:
Распоряжением Главы
Пашковского сельсовета
Курского района Курской области
№22 от 23.04.2019 года
С.Н.Хорьяков_____________

ГРАФИК
дежурств должностных лиц руководящего состава

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата

	1
	Хорьяков С.Н. тел. 8-906-694-47-27
	27.04.2019

	2
	Кеда В.А. тел. 8-951-326-32-81
	28.04.2019

	3
	Аспидова Т.Д. тел. 8-908-125-44-20
	29.04.2019

	4
	Макаренко С.С. тел. 8-909-238-67-20
	30.04.2019

	5
	Волобуева Н.М. тел. 8-951-317-06-25
	01.04.2019

	6
	Хорьяков С.Н. тел. 8-906-694-47-27
	02.04.2019

	7
	Кеда В.А. тел. 8-951-326-32-81
	03.04.2019

	8
	Аспидова Т.Д. тел. 8-908-125-44-20
	04.04.2019

	9
	Макаренко С.С. тел. 8-909-238-67-20
	05.04.2019

	10
	Волобуева Н.М. тел. 8-951-317-06-25
	06.04.2019

	11
	Хорьяков С.Н. тел. 8-906-694-47-27
	08.04.2019

	12
	Кеда В.А. тел. 8-951-326-32-81
	09.04.2019

	13
	Аспидова Т.Д. тел. 8-908-125-44-20
	10.04.2019

	14
	Макаренко С.С. тел. 8-909-238-67-20
	11.04.2019

	15
	Волобуева Н.М. тел. 8-951-317-06-25
	12.04.2019

	16
	Хорьяков С.Н. тел. 8-906-694-47-27
	13.04.2019